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L'INTERNATIONAL & LA CLASSIQUE GYMNIX 2019

ETAILLE PROVISOIRE AU 19 DECEMBRE

DETAILED TENTATIVE SCHEDULE DECEMBER 19 / HORAIRE D
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Jo9 Jo9 (20 min) (4 x 36 min) Hall
Al 2006-2008 2006-2008 Thursday / Jeudi 15:30 15:50 16:00 16:25 16:30 19:10 Gym A YES / OUI
16:20 18:54
J09 J09 (20 min) (4 x 30 min) Hall
A2 2006-2008 2006-2008 Thursday / Jeudi 18:30 18:50 19:00 19:25 19:30 21:45 GymA YES / OUI
19:20 21:30
Jo 10 Jo 10 (20 min) (4 x 36 min) Hall
A3 2004-2007 2004-2007 Friday / Vendredi 6:45 6:55 7:05 7:30 7:35 10:15 Gym A
7:25 9:59
Jo10 Jo10 (20 min) (4 x 30 min) Hall
A4 2003 2004 Friday [ Vendredi 9:40 10:00 10:10 10:35 10:40 12:55 GymA
10:30 12:40
Novice (20 min) | (4 x 21 min) (4 x 29 min) Hall
HP
A5 CANADA Friday / Vendredi 12:30 12:50 12:50 13:10 14:45 14:50 17:00 GymA YES / OUI
13:10 14:34 16:44
COUPE SENIOR 06-Mar (30 min) | (4 x 18 min) (4 x 36 min)
A6 QUALIF Friday / Vendredi 16:40 17:10 17:40 19:00 19:05 GymA YES / OUI
17:40 18:52 21:29
CHALLENGE GYMNIX 06-Mar | (30 min) | (4 x 18 min) (4 x 36 min)
A7 QUALIF 1 Saturday [ Samedi 7:00 7:20 7:40 9:00 9:05 GymA YES / OUI
7:40 8:52 11:29
CHALLENGE GYMNIX 06-Mar (30 min) | (4 x 18 min) (4 x 36 min) GymA
A8 QUALIF 2 Saturday / Samedi 11:20 11:50 12:10 13:30 13:35 16:05 GymA YES / OUI
12:10 13:22 15:59
JR CUP 06-Mar (30 min) | (4 x 18 min) (4 x 38 min) GymA
A9 QUALIF Saturday [ Samedi 16:10 16:40 17:10 18:30 18:35 21:15 GymA YES / OUI
17:10 18:22 21:07
Jo10 Jo10 (20 min) (4 x 42 min) Hall
A10 1998-2002 1996-2003 Sunday / Dimanche 7:40 8:00 8:10 8:35 8:40 11:40 Gym A
8:30 11:28
(4 x 38 min) GymA
A1l INTERNATIONAL FINALS Sunday [ Dimanche 11:30 13:40 13:45 16:30 Gym A YES / OUI

Open Warm-up
(12:00-13:30)

16:17
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L'INTERNATIONAL & LA CLASSIQUE GYMNIX 2019

ETAILLE PROVISOIRE AU 19 DECEMBRE

DETAILED TENTATIVE SCHEDULE DECEMBER 19 / HORAIRE D
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Jo6 Jo6 (15 min) (4 x 8 min) (4 x 21 min) Hall
B1 2009-2010 2009-2010 Thursday / Jeudi 7:00 7:10 7:20 7:35 8:15 8:20 10:00 Gym B/Gym C | NO/ NON
7:35 8:06 9:44
109 109 (20 min) (4 x 42 min) Hall
B2 2003-2005 (QC) 2004-2005 Thursday [ Jeudi 9:25 9:45 9:55 10:20 10:25 13:30 Gym B YES / OUI
10:15 13:13
Jo9 Jo9 (20 min) (4 x 30 min) Hall
B3 2000-2003 (QC) 2000-2003 Thursday / Jeudi 12:55 13:15 13:25 13:50 13:55 16:10 Gym B YES / OUI
13:45 15:55
Jjo7 Jjo7 (15 min) | (4 x 12 min) (4 x 32 min) Hall
B4 2008-2009 2006-2007 Friday [ Vendredi 6:40 6:50 7:00 7:15 8:10 8:15 10:35 Gym B/Gym C | NO/ NON
7:15 8:02 10:21
Jo6 Jo6 (15 min) | (4 x 16 min) (4 x 21 min) Hall
B5 2001-2004 2001-2004 Friday / Vendredi 8:45 8:55 9:05 9:20 10:30 10:35 12:15 Gym C NO / NON
9:20 10:22 11:59
Jo7 Jjo7 (15 min) | (4 x 23 min) (4 x 32 min) Hall
B5 2005-2006 1999-2004 Friday [ Vendredi 10:30 10:50 11:00 11:15 13:00 13:05 15:25 Gym C NO / NON
11:15 12:49 15:11
Jo6 Jo6 (15 min) | (4 x 21 min) (4 x 28 min) Hall
B4 2005-2006 2005-2006 Friday /[ Vendredi 13:10 13:20 13:30 13:45 15:15 15:20 17:25 GymC NO / NON
13:45 15:08 17:12
Jjos Jjos (15 min) | (4 x 18 min) (4 x 24 min) Hall
B8 2000-2003 2004 Friday [ Vendredi 15:15 15:35 15:45 16:00 17:20 17:25 19:15 Gym C YES / OUI
16:00 17:12 19:01
Jo6 Jo6 (15 min) (4 x 8 min) (4 x 21 min) Hall
B9 2008 2008 Saturday [ Samedi 6:45 7:05 7:05 7:20 8:00 8:05 9:45 Gym B/Gym C | NO/ NON
7:20 7:51 9:29
Joe6 Joe6 (15 min) | (4 x 16 min) (4 x 21 min) Hall
B10 2007 2007 Saturday [ Samedi 7:45 8:05 8:15 8:30 9:40 9:45 11:25 Gym C NO / NON
8:30 9:32 11:09
(20 min) (4 x 48 min) Hall
Aspire ONE [ Espoir UN Aspire ONE [ Espoir UN
B11 Saturday [/ Samedi 11:20 11:30 11:40 12:05 12:10 15:10 Gym B
12:00 14:58
(20 min) (4 x 36 min) Hall
Aspire ONE [ Espoir UN | Aspire TWO / Espoir DEUX
B12 Saturday [ Samedi 14:40 15:00 15:10 15:35 15:40 18:20 Gym B
15:30 18:04
Jjos Jjos (15 min) | (4 x 11 min) (4 x 28 min) Hall
B13 2007-2010 2006-2007 Sunday / Dimanche 7:40 7:50 8:00 8:15 9:05 9:10 11:15 Gym B /Gym C| YES/OUI
8:15 8:57 11:02
Jjos Jjos (15 min) | (4 x 21 min) (4 x 28 min) Hall
B14 2005-2006 2005-2006 Sunday [ Dimanche 8:55 9:15 9:25 9:40 11:15 11:20 13:25 Gym C YES / OUI
9:40 11:04 13:12




